200 P. 11. *Præfectus alogii et p. 11, Protaloga-*
tor. Vitiose ἀλλάγιον, et longe adhuc vitiosius προ-
ταλλάγᾶτωρ. Glossario tamen placet ἀλλάγιον et
πρωταλλάγᾶτωρ, quia ἀλλογαί sunt loca mutandis
equis in publico cursu destinata. Hinc ἀλλάγιον cur-
us publicus. Post, et ὁ ἀρχων τοῦ ἀλλάγιου præfe-

cius publici cursus, Postmeister, et πρωταλλαγάτωρ A generalis publici cursus. Subscribat qui volet, ego quod edidi amplector, cum etiam Glossarium v. πρωταλογάτωρ a nobis stet, vertatque *præfectus generalis equitum. Quo tamen*, inquit, *major erat ὁ ἄρχων τοῦ ἀλογίου, princeps equitum vel equorum: ἄλογον enim Græcia est equus seu jumentum.* GRETS.

Ibid. [*Ὁ ἄρχων τοῦ ἀλογίου.* Officium haud explicatu difficile, ex vocis nihilominus ἀλογίου dubietate et obscuritate jam pene incertum et ignotum. Legunt hic quidam ἀλόγιον, at ἀλόγως: et ex voce ἄλογον sibi nota (quis enim equum ignoraret) τὸν ἄρχοντα τοῦ ἀλογίου veredariorum et cursorum præfectum creant. Lexica, auctoritates, conjecturæ quærentur: verum οὐδαὶ λόγος. Sanior lectio hic restituta certum proferet sensum, et abdicato jure alieno. proprium officio reparabit. Legendum itaque ἀλλαγίου, quod frequenter tum hic tum c. 5 posuerunt Regia cum duobus Mazarinis inss. exemplaribus postmodum proferendis, quod constanter habet Cantacuzeni, Regium item exemplar aliud, quod indubie retinendum censuit auctor Glossarii v. ἀλλαξιμάριον, ἀλλάγιον. Errat tamen, ut sæpe solet, dum ἀλλάγιον et ἀλλαγήν confundit, ac eo quod ἀλλαγή ζῶον δρομικόν, veredarium et equum mutatorium, indicat, ex propriis in eodem sensu τὸ ἀλλάγιον exponit. Errorem animadvertisse diceres, ubi subjungit: *Scholiastes Oppiani Halient. l. 1:* Τοῦ λόγους *interpretatur ἀλλάγια:* at, quasi repudiata veritate quam palpaverat, easilit confestim et ad equos publicumque cursum nervis omnibus contendit. Adhæremus nos λογίως sensui apud memoratum scholiastem reperto. Ἀλλάγιον itaque est λόγος, *agmen, turma, acies*, et ἄρχων τοῦ ἀλλαγίου, qui eam quavis ratione ducit et illi imperat. Verum quodnam agmen, inquires, regit hic ἄρχων τοῦ ἀλλαγίου, ut cum domestico, comite stabuli, stratope-darcha et aliis potestatem exerceat et obtineat dignitatem? Respondet auctor c. 5: Ὁ ἄρχων τοῦ ἀλλαγίου εἰς τὴν τοῦ βασιλείως εὐρίσκειται μὲν σύνταξιν, καὶ ὑπὸ μέγαν δὲ πριμικιήριον: *Præfectus allagii locum obtinet in imperatoris comitatu, et subest magno primicerio.* Observa prætermisissos silentio equos et σύνταξιν memoratam. At quid σύνταξιν quam comitatus, agmen, acies? Quid igitur ἄρχων τοῦ ἀλλαγίου quam ἄρχων τῆς συντάξεως, et εὐρίσκεισθαι ducis more εἰς τὴν βασιλικὴν σύνταξιν? Βασιλικὴ vero σύνταξιν imperatorius vel sacer est comitatus, cujus magnus primicerius est caput, ex auctore c. 5 κεφαλὴ τῆς βασιλικῆς συντάξεως: illi supponitur ὁ ἄρχων τοῦ ἀλλαγίου, ac ejus vices gerit. Ergo non equorum, sed comitatus, sub primicerio ductor fatendus, qui nonnullis primipilus.